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Młodzieżowy Lider Biznesu 2014 

Trzeci etap konkursu Młodzieżowy Lider Biznesu 2014 odbędzie się 26 marca w Raciborzu. Organizatorami projektu, przeznaczonego dla przedsiębiorczej młodzieży ponadgimnazjalnej są Raciborska Izba

Gospodarcza, Cech Rzemiosł Różnych w Raciborzu oraz Żorska Izba Gospodarcza. 

W Zespole Szkół Ekonomicznych 26 marca o godzinie 14:00 odbędzie się trzeci już etap konkursu Młodzieżowy Lider Biznesu 2014. Projekt, pod honorowym patronatem prof. Jerzego Buzka,

obejmuje zagadnienia z zakresu przedsiębiorczości, ekonomii, finansów oraz biznesu i ma za zadanie promocję przedsiębiorczości wśród młodzieży.

W tegorocznej edycji konkursu udział biorą uczniowie szkół z obszarów następujących regionów: powiat M. Żory, powiat pszczyński, powiat M. Jastrzębie-Zdrój, powiat raciborski, powiat rybnicki

i powiat M. Rybnik oraz powiat wodzisławski. Warto tutaj wspomnieć, że formuła przedsięwzięcia została już dwukrotnie przetestowana na terenie M. Żory.

Przypomnijmy, że pierwsza runda rywalizacji składała się z testu jednokrotnego wyboru. Dwunastu najlepszych uczniów zakwalifikowało się do kolejnej fazy projektu, zakładającej

przygotowanie indywidualnie przez każdego uczestnika pracy projektowej. Pięć osób z największą liczbą punktów spotka się teraz w raciborskim etapie konkursu. Następnie zwycięzca tego

lokalnego stadium weźmie udział w IV ostatnim zmaganiu. 

Finał, który przewidziano na 23 kwietnia w Żorach, będzie przebiegał w dwóch częściach (prezentacja projektu oraz odpowiedź na dwa wylosowane pytania otwarte). Finaliści otrzymają

atrakcyjne nagrody rzeczowe. Nagrodą główną jest iPad Apple 3 32GB oraz bezpłatny semestr na wybranym kierunku studiów w Górnośląskiej Wyższej Szkole Handlowej w Katowicach. Dla

pierwszych pięciu miejsc w każdym z powiatów również przewidziano atrakcyjne upominki. Zryczałtowany podatek dochodowy w wysokości 10% nagrody głównej pokryje Główny Sponsor,

czyli Katowicka Specjalna Strefa Ekonomiczna S.A.
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Raciborska Izba Gospodarcza

Raciborska Izba Gospodarcza jest organizacją zrzeszającą przedsiębiorstwa i osoby prowadzące działalność gospodarczą, która powstała 03.09.1990 r. RIG wspiera wszelkie inicjatywy służące rozwojowi

gospodarczemu, tworzy warunki współpracy w kraju i za granicą.

Izba reprezentuje jednostki gospodarcze wobec władz samorządowych, urzędów i instytucji.
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